甘肃省人力资源和社会保障厅[image: image1.png]

关于参加第十七届中国·兰州人才智力交流大会的邀请函

各公共人力资源服务机构，各有关单位：

为深入贯彻落实党中央、国务院促进高校毕业生就业创业决策部署，进一步加强东西部地区人力资源交流合作，搭建高校毕业生和用人单位求职招聘平台，甘肃省人力资源社会保障厅联合人社部全国人才流动中心拟定于2021年10月底举办第十七届中国·兰州人才智力交流大会、2021年大中城市联合招聘甘肃高校毕业生秋季专场招聘会、甘肃省首届乡村振兴人才专场招聘会。现将有关事宜通知如下：

一、活动组织机构

主办单位：人社部全国人才流动中心
甘肃省人力资源和社会保障厅
承办单位：主会场承办单位为甘肃省人力资源市场、甘肃省高校毕业生就业办公室；分会场承办单位为甘肃省人力资源市场、甘肃农业大学、甘肃财贸职业学院等。

协办单位：省内各市州人力资源社会保障局、兰州新区民政司法社会保障局。
二、活动内容及时间

（一）现场招聘会

1.主会场时间地点

时  间：2021年10月30日（周六）9：00-15：00

地  点：甘肃省人力资源市场（兰州市城关区皋兰路305号）。

2.分会场时间地点

（1）乡村振兴人才专场活动
时  间：2021年10月30日10:30-15:00（周六）
地  点：甘肃农业大学(兰州市安宁区营门村1号)
（2）技能型人才专场活动

时  间：2021年10月31日10:00-15:00（周日）
地  点：甘肃财贸职业学院（兰州市兰州新区职教园区海河街766号）
（二）网络招聘会

本次活动在甘肃人才网上开设线上会场，邀请省内外有用工需求的各类企事业用人单位参会，统一发布招聘岗位信息，接收高校毕业生、高层次和急需紧缺性人才、技能型人才等各类人才简历投递，在线洽谈交流、预约视频面试。

时  间：2021年10月20日-11月19日
网  址：甘肃人才网（www.gszhaopin.com）
（三）校企校地对接活动

主会场设立校企、校地对接洽谈专区，免费为大中专（技工）院校提供展位1个，现场与全国各地人力资源服务机构、各用人单位进行洽谈合作对接。

三、参会对象
大会诚邀全国各地有用工需求的各类企事业单位以及人社部门组团单位；各类有就业意愿的应往届高校毕业生、专业技术人才、技能型和中高级管理人才等参会。

四、参会方法

（一）招聘会报名方法

1.现场招聘会。主会场设立展位120个（人才引进展位60个，综合招聘展位60个），人才引进展区主要供有招聘高层次、急需紧缺性人才的用人单位报名参会，用人单位须提供营业执照（副本）复印件、单位介绍信、经办人身份证复印件及填写参会单位报名表（须加盖公章，见附件1）；人社部门组团报名请填写公共人力资源服务机构报名表（须加盖公章，见附件2）。乡村振兴人才专场活动和技能型人才专场活动分别设在甘肃农业大学和甘肃财贸职业学院，请各用人单位根据招聘需求自行报名，兰州新区职教园区各高校要积极组织高技能人才入场参会。本次活动展位数量有限，按报名的先后顺序报满为止，以上报名表请于10月19日之前报至省人力资源市场。

2.网络招聘会。有意向参会的用人单位请登录甘肃人才网（www.gszhaopin.com）点击大会活动专栏，进行企业信息注册、上传单位电子版营业执照（副本）复印件、介绍信、经办人身份证复印件等，大会会务组审核通过后，按流程进行报名参会。

（二）校企校地对接活动报名方法

有意向参会的高等院校、职业院校、技工院校、公共人力资源服务机构请填写校企校地对接活动报名表（见附件3），加盖公章后于10月19日之前报至省人力资源市场。

五、联系方式

联系人：马玉梅  0931-8722801 13609372957
邮  箱：1057224154@qq.com
附件:1.用人单位报名表
2.公共人力资源服务机构报名表
3.校企校地对接活动报名表

4.主会场周边酒店预订一览表

甘肃省人力资源和社会保障厅

2021年10月8日

附件1

用人单位报名表

                              填表日期：         （加盖公章）

	单位名称

	电子邮件

	联 系 人

	电   话

	会场选择
	主会场：人才引进专区  (    综合招聘展区  (
校企校地对接专区    (
分会场：乡村振兴人才专场（甘肃农业大学）   (
技能型人才专场（甘肃财贸职业学院） (

	姓  名
	性  别
	职  务
	手机号码

	单位简介及招聘职位信息
	XXXX有限公司（宋体二号）

XXXX有限公司﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡（企业介绍不超过200字，宋体小四）

◎招聘岗位：生产计划员2人，（月薪3000元+提成）

岗位描述：依据发货计划,装配计划，编制生产车间作业计划；

任职资格：不限专业；本科以上学历。

...................
（字数不超过300字）

注：参会单位填写以上表格并加盖公章，于10月19日前报送会务组，以便安排展位，制作大会证牌并在新闻媒体上发布招聘信息。
附件2
公共人力资源服务机构参会报名表

                             填表日期：         （加盖公章）

	单位名称

	地    址

	电子邮件

	联 系 人

	电   话

	会场选择
	主会场：中高端人才引进专区  (
校企校地对接专区    (
分会场：乡村振兴人才专场（甘肃农业大学）   (
技能型人才专场（甘肃财贸职业学院） (

	姓  名
	性  别
	职  务
	手机号码

	预订展位
	预订       个。

	预订酒店及天数
	单人间      间，标准间      间，其他

从      日至        日，共      天

注：参会单位填写以上表格并加盖公章，于10月19日前报送会务组，以便安排招聘展位，制作大会证牌。校企校地对接专区人社部门不设展位。

附件3
校企校地对接活动报名表

                              填表日期：         （加盖公章）

	学校名称

	电子邮件

	联 系 人

	电   话

	会场选择
	主会场：校企校地对接专区  (

	姓  名
	性  别
	职  务
	手机号码

	学校简介及2022年毕业生人数及专业情况等信息
	XXXX学校

XXXX大学﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡（介绍不超过200字）

（介绍内容字数不超过200字，主要介绍2022年高校毕业生情况）

注：参会学校填写以上表格并加盖公章，于10月19日前报送会务组，安排展位1个，展位数量有限，报满为止，并免费制作宣传展架、参会证牌等。

附件4

主会场周边酒店预订一览表

	酒店1
	名称
	锦江阳光大酒店
	酒店3
	名称
	戴斯酒店

	地址
	兰州市城关区东岗西路589号

	地址
	兰州市城关区广场北路1 号

	协议价
	标间、单间：350元/间

	协议价
	标间、单间：350元/间

	联系 方式
	13893180807

	联系
方式
	15002572002

	酒店2
	名称
	兰州饭店
	酒店4
	酒店
名称
	虹云宾馆

	地址
	兰州市城关区东岗西路486号

	地址
	兰州市城关区皋兰路7号

	协议价
	标间、单间：350元/间

	协议价
	标间、单间：288元/间

	联系    方式
	15101200802

	联系 方式
	18193162588

8
7